
2515 Bilag til f.t. beslutn. vedr. den anden Lomé-konvention 2516 

Fremstillede varer Bearbejdning eller forarbejdning P "" 홢 af varer uden oprindelsesstatus, 
Pos. i den som giver varerne 

fælles Varebeskrivelse oprindelsesstatus 
toldtarif 

ex 71.05 SØlv (herunder forgyldt og platineret Valsning, trækning, udbar.kriii-.c, K):usnir:g og 
sølv), i form af halvfabrikata formaling af ubearbejdet sølv 

ex 71.05 SØlv (herunder forgyldt og platineret Legering eller elektrolytisk udskillelse af 
sølv), ubearbejdet ubearbejdet sølv 

ex 71.06 SØlvdoublé. i form af halvfabrikata Valsning, trækning, udbankning, kr.usning og 
formaling af ubearbejdet 'scllvdoublé 

ex 71.07 Guld (herunder platineret guld), i form Valsning, trækning, udbankning, knusning el- 
af halvfabrikata ler formaling af ubearbejdet guld (herunder 

platineret guld) 

ex'71.07 Guld (herunder platineret guld), ubearbej- Legering eller elektrolytisk udskillelse af 
det ubearbejdet guld 

ex 71.08 Gulddoublé (på uædle metaller eller sølv) Valsning, trækning, udbankning, kr.usning el- 
i form af halvfabrikata ler formaling af ubearbejdet gulddoublé 

ex 71.09 Platin og andre platinmetaller, i form af Valsning, trækning, udbankning, knusning el- 
halvfabrikata ler formaling af ubearbejdet platin og andre 

platinmetaller 

ex 71.09 Platin og andre platinmetaller, ubearbejdet Legering eller elektrolytisk udskillelse af 
ubearbejdet platin og andre platinmetaller 

ex 71.10 Platindoublé og doublé af andre platinme- Valsning, trækning, udbankning, knusning el- 
taller (på uædle eller ædle metaller) i ler formaling af ubearbejdet platindoublé cg 
form af halvfabrikata doublé af andre. platinr..etaller 

ex 73.15 Legeret stål og kulstofrigt stål i samme 
former som nævnt i: 
- pos. 73.07-73.13 Fremstilling på basis af varer i samme former 

som nævnt i pos. 73.06 
- pos. 73.14 Fremstilling på basis af varer i samme former 

som nævnt i pos. 73.06 og 73.07 

7, oq snekader Bearbejdning og forarbejdning, hvortil der 
73« 29 medgår varer, hvis værdi ikke overstiger 50% 

af den færdige vares værdi 

ex 74.01 Kobber, uraffineret (f.eks. blærekobber) Omsmeltning af kobbersten 

ex 74.01 Kobber, raffineret Termisk eller elektrolytisk raffinering af 
uraffineret kobber (f.eks. blærekobber) el- 
ler affald og skrot af kobber 

ex 74.01 Kobberlegeringer Sammensmeltning og termisk behandling af 
raffineret kobber eller affald og skrot af 
kobber 

ex 75.01 Nikkel, ubearbejdet (undtagen de under Raffinering ved elektrolyse, sammensmeltning 
pos. 75.05 hørende anoder) eller ad kemisk vej af nikkelsten, nikkel- 

speis og andre mellemprodukter fra nikkel- 
fremstillingen 
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